Szczecin, dnia 12 września 2019 r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
       pn. „Ochrona obiektów Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie (w podziale 
       na części)”

W związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający - Gmina Miasto Szczecin – Zakład Usług Komunalnych, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 
Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający poprzez nazwę: „zmotoryzowana grupa interwencyjna” rozumie grupę interwencyjną zdefiniowaną w § 1 pkt 3. Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji (Dz.U. 2011 nr 245 poz. 1462) jako: „co najmniej dwóch uzbrojonych pracowników ochrony, którzy po uzyskaniu za pośrednictwem uzbrojonego stanowiska interwencyjnego informacji z urządzeń lub systemów alarmowych sygnalizujących zagrożenie chronionych osób lub mienia wspólnie realizują zadania ochrony osób lub mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej doraźnej na terenie chronionego obszaru, obiektu lub urządzenia”, których przybycie do chronionego obiektu powinno nastąpić w czasie nie dłuższym 15 minut od otrzymania wezwania?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że określenie „zmotoryzowana grupa interwencyjna” należy rozumieć jako grupę interwencyjną zdefiniowaną w § 1 pkt 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 października 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji (t. j. Dz.U. z 2015 r. poz. 992). 
Pytanie nr 2:

Czy z uwagi na fakt, iż rząd przyjął projekt rozporządzenia podnoszącego pensję minimalną do kwoty 2600,00 zł w przyszłym rok wykonawca w kalkulacji stawki na rok 2020 ma przyjąć zakładaną w rozporządzeniu kwotę minimalnego wynagrodzenia, czy też obowiązującą w obecnym roku przy założeniu waloryzacji należnego wynagrodzenia dla wykonawcy po podpisaniu umowy z zamawiającym?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że Wykonawca winien kalkulować cenę ofertową odnośnie realizacji zadania w 2019 r. - z uwzględnieniem minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2019 r. 
i  odnośnie realizacji zadania w 2020 r. - z uwzględnieniem minimalnego wynagrodzenia 
za pracę w 2020 r., czyli 2 600 zł .

Ze względu na to, że wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2020 r. jest znana przed upływem terminu składania ofert, Zamawiający nie przewiduje możliwości aneksowania umowy w zakresie wynagrodzenia Wykonawcy z powodu zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę w 2020 r.
Pytanie nr 3:

Czy wymóg zatrudnienia na umowę o pracę opisany w SIWZ dotyczy także zmotoryzowanej grupy interwencyjnej, która zgodnie z zapisami SIWZ jest wsparciem pracowników ochrony jak i pracowników zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że Wykonawca winien zatrudniać na podstawie umowy o pracę wszystkie osoby wykonujące czynności w zakresie realizacji zamówienia w sytuacji, gdy wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 ze zmianami). Według Zamawiającego dotyczy to również pracowników wykonujących czynności 
w ramach zmotoryzowanej grupy interwencyjnej
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